
1002-A Hızlı Destek Modülü ve 1002-B Acil Destek Modülü – Bilgilendirme ve Karşılaştırma Tablosu  

Değişiklik Başlıkları  Yeni 1002-A Hızlı Destek Modülü Yeni 1002-B Acil Destek Modülü 

Bütçe 100.000 TL 85.000 TL 

Süre 12 ay 6 ay 

Kapsam 
Hızlı araştırma ihtiyacı 

Doktora tezi 

Doğa veya insan kaynaklı beklenmedik olayların hemen sonrasında 

ortaya çıkan acil veri temini ihtiyacı 

Kapsam Dışı Kalan Başvuru 

Gerekçeleri 

 Tamamlayıcı nitelikteki destek ihtiyacı 

 Cihaz bozulması, bakım/onarım gideri kapsamında 

destek ihtiyacı 

 Doktora öğrencileri için doktora tez ihtiyacının dışında 

kalan çalışmalar 

 

İlgili modülün kapsamı dışında kalan proje önerileri 

bilimsel değerlendirmeye alınmaksızın iade edilecektir. 

 Doktora tezi 

 Tamamlayıcı nitelikteki destek ihtiyacı 

 Cihaz bozulması, bakım/onarım gideri kapsamında destek ihtiyacı 

 Kapsam bölümünde belirtilenin dışında kalan hızlı araştırma 

ihtiyacı 

 Öngörülebilir nitelikteki zaman kısıtlılığı 

 Takvimde yaşanan gecikme/aksamalar 

 Düzenli olarak gerçekleşen olaylar 

İlgili modülün kapsamı dışında kalan proje önerileri bilimsel 

değerlendirmeye alınmaksızın iade edilecektir.  

Başvuru Formu Başvuru Formu (En fazla 12 sayfa) Başvuru Formu (En fazla 6 sayfa) 

Değerlendirme Kriterleri ●Bilimsel Nitelik      ●Yöntem     ●Proje Yönetimi      ●Çıktı, Etki ve Kazanımlar 

Değerlendirme Sistemi 

4 ana kriter altında yer alan 14 farklı soru çerçevesinde değerlendirme yapılır. Her bir alt soru için güçlü yönler ve 

eksiklikler/zayıflıklar belirtilir. Gerekçe ve açıklamaların belirtilmesinin ardından değerlendirici tarafından ilgili soru için ölçekten en 

uygun düzey seçilir.  

1002-B projelerinin değerlendirme ve bütçe aktarımı süreci daha öncelikli ve daha hızlı bir şekilde gerçekleştirilir.  

Revizyon Sayısı Aynı öneri en fazla 3 kez bilimsel değerlendirmeye alınır.  Aynı öneri en fazla 2 kez bilimsel değerlendirmeye alınır. 

Belge Temini 
Destek kararını takiben iki ay içerisinde belgelerin 

iletilmesi 

Destek kararını takiben 15 gün içerisinde belgelerin iletilmesi 

Etik Kurul Onay ve Yasal/Özel İzin Belgelerinin proje başvurusu anında 

temin sürecinin başlatılmış olması gerekmektedir. İlgili belgelerin 

yüklenmesi, sürecin hızlı bir şekilde tamamlanması için gerekli olup 

belgelerin destek kararının bildirildiği tarihten itibaren 15 gün içinde 

iletilmemesi halinde proje yürürlüğe alınmayacaktır.  

 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-04/1002_a_basvuru_formu_2025.doc
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-04/1002_b_basvuru_formu_2025.doc

